PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     25.01.2016                                                                                     № 18/1

О внесении изменений в постановление
Администрации города Глазова от 14.06.2012 № 18/72
 «Об утверждении Представительного состава и Положения
о комиссии по рассмотрению спорных вопросов
по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями,
и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями»

В соответствии с решением Глазовской городской Думы от 28.10.2015                      № 27 «Об утверждении структуры Администрации города Глазова», Уставом муниципального образования «Город  Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 14.06.2012                 №  18/72 «Об утверждении Представительного состава и Положения о комиссии                  по рассмотрению спорных вопросов по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», следующие изменения:

1.1. Представительный состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. В Положении о комиссии по рассмотрению спорных вопросов                           по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, прилагаемом к постановлению:

1) В пункте 1.1. раздела 1 слова «управлением тарифной политики» заменить словами «отделом тарифной политики»;

2) В пункте 3.8. раздела 3 слова «Главой Администрации города Глазова» заменить словами «Главой города Глазова».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н. Пономарева.
Глава города Глазова                                                                                  О.Н. Бекмеметьев

	Приложение к постановлению

Администрации города Глазова

от 25.01.2016 №  18/1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии по рассмотрению спорных вопросов

по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями

1) председатель комиссии – заместитель Главы Администрации города Глазова, осуществляющий отраслевое руководство муниципальными предприятиями и учреждениями;

2) заместитель председателя комиссии – начальник отдела тарифной политики Администрации города Глазова;

3) секретарь комиссии – представитель отдела тарифной политики Администрации города Глазова;

4) представитель правового управления Администрации города Глазова;

5) представитель управления финансов Администрации города Глазова;
6) представитель управления экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства;

7) представитель органа Администрации города Глазова, осуществляющего отраслевое руководство муниципальными предприятиями и учреждениями;

8) представитель комиссии Глазовской городской Думы (по согласованию);

9) представитель муниципального предприятия или учреждения.

Первый заместитель

Главы Администрации города Глазова

по экономике, управлению муниципальным

имуществом и развитию города

   А.Н. Пономарев

Начальник отдела тарифной политики

Администрации города Глазова

   З.И. Ушакова